
PACHET CONSUMABILE

I.D.: 42001548

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.174,79 RON - 4.174,79 RON

Descriere: CCABLU VGA 10M BUC 1 50.42 60.00 60 CABLU ALIMENTATARE BUC 1 8.40 10.00 10 SERVICE PC ORE 2 50.42 60.00 120 TONER CANON CRG-719H BUC 1 84.03 100.00 100 MOUSE USB BUC 1 21.01 25.00 25 TONER HP 12A BUC 3 294.12 350.00 1050 SERVICE ORE 2 50.42 60.00 120 CARTUS TN2000 BUC 1 42.02 50.00 50 DRUM TN2000 BUC 1 84.03 100.00 100 ROUTER TPLINK BUC 1 193.28 230.00 230 SERVICE ORE 3 50.42 60.00 180 ETICHETE AUTOCOLANTE TOP 2 33.61 40.00 80 DOSAR CARTON CU ALONJA BUC 112 4.20 5.00 560 SCOTCH BUC 8 0.84 1.00 8 REFILL HP 12A BUC 1 29.41 35.00 35 SERVICE PC+IMPR ORE 1 50.42 60.00 60 REFILL HP 12A BUC 3 29.41 35.00 105 REFILL HP BUC 1 29.41 35.00 35 CAPSE BUC 10 1.68 2.00 20 CAPSATOR BUC 1 16.81 20.00 20 SERVICE ORE 2 50.42 60.00 120 CARTUS CANON CRG-719 BUC 8 84.03 100.00 800 CARTUS CANON C-EXV50 BUC 3 302.52 360.00 1080 mai putin
